PAGE

 ПРОЕКТ
                                  АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

  СЕДЬМОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

_____________                                         № ____
О внесении изменений в решение

Азовской      городской      Думы

«О бюджете города Азова

на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов»

                                           Азовская городская Дума

               РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 26.12.2019 № 25 «О бюджете города Азова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города Азова на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение 5 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Азова» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
          1.3. Приложение 11 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Город Азов» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы-

глава города Азова                                                                      Е.В. Карасев
Решение вносит:
И.о. главы Администрации города Азова

Проект подготовлен:

Финансовым управлением Администрации г. Азова

PAGE
2